Anexo III - Auto de eliminação n.º ......../.....

OBS: Feito em DUPLICADO

Aos ........ dias do mês de ....................... de ........, no ......................., em ......................., na

presença dos abaixo assinados, procedeu-se à inutilização por ......................., de acordo

com o(s) artigo(s) ............... da Portaria n. º ........../..... de .......................,e disposições da

tabela de selecção dos documentos a seguir identificados:

N.º ref.

Guia de
Remessa

Título série ou sub-série N.º e tipo
unidades

instalação

Suporte Datas
Extremas

Metragem

O representante de O representante de O representante de

                                                          (1)                                                            (2)  (3)

Assinatura

Assinatura

Assinatura

(1) Responsável pelo serviço produtor.
(2) Responsável pelo Arquivo Intermédio.
(3) Representante da autarquia local.